[image: image1.png]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 163/2019 – FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: l – AUTORIZAR a publicação de Licença Especial do servidor abaixo relacionado, relativa ao mês de ABRIL de 2019.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCÍCIO
	Quinquênio

	Rosilene Braga Batista
	107.290-0D
	2007 A 2012
	07/01/2019 a 06/04/2019-90d

	Ênio Lucio Coelho Duarte
	169.480-4B
	2005 A 2010
	17/04/2019 a 15/07/2019-90d

	II–Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se.

Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.
Manaus, 05 de agosto de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente

[image: image1.png][image: image2.png]